elabora el plec de prescripcions tècniques particulars regulador del servei objecte de la memòria 
(en endavant, el PPT). 

2. El 13 de novembre de 2025 la Intervenció municipal certifica l’existència de crèdit i comptabilitza 
una reserva de crèdit (RC) per import de trenta-quatre mil tres-cents seixanta-quatre euros 
(34.364,00€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 42.9261.22799.01 – Serveis informàtics i 
comunicacions. 

3. En aquesta mateixa data l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/6024, en virtut de la qual 
incoa l’expedient 2025/12455 (en endavant, l’expedient), ordena la redacció del plec de clàusules

[...]

El contracte no es divideix en lots, atesa la naturalesa unitària i integrada de la prestació i la 
necessitat que sigui executada per un operador autoritzat per Dell Technologies, segons la 
justificació incorporada a la memòria. 

El PBL és de trenta-quatre mil tres-cents seixanta-quatre euros (34.364,00€), dels quals vint-i-vuit 
mil quatre-cents euros (28.400,00€) corresponen al preu net, i cinc mil nou-cents seixanta-quatre 
euros (5.964,00€) a la quota d’IVA al vint-i-un per cent (21%), de conformitat amb el 
desglossament econòmic contingut a la memòria i al PCAP. 

La durada del contracte és d’un any, comptat des de la data d’activació del servei de manteniment 
per part de Dell Technologies, sense possibilitat de pròrroga, tal com estableixen el PPT i el